

Protokoll fra menighetsrådsmøte

Dato: 27.mars 2023

Tid: Kl. 18.00 – 20.00

Sted: Haugerud kirke

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Agnes Andersen, Mette Bergstrøm, Liv Arnhild Romsaas (sokneprest) og Gunhild Spilling (referent).

Forfall: Birger Øverland, Ina Minascurta

Åpning: Liv Arnhild

Servering: Eli/Liv Arnhild

Sak 22/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg av to eventuelsaker, orgelsaken og 17.mai. Valgkomiteens liste over de som stiller til valg foreligger ikke ved møtestart, men ble delt ut i møtet.

Sak 23/23 Protokoll fra MR-møte 27.februar og AU-møte 15.mars

Vedtak: Protokollene godkjennes. Spørsmål til AU-protokollen: Hva er et dåpstre? Liv Arnhild svarer. Saken ligger nå hos prestene som skal lage et forslag. Forbønn for konfirmantene bør systematiseres.

Sak 24/23 Orienteringssaker

Saksdokument: 2023-03-27 Saksnummer 24-23 Orienteringssaker

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. Referat fra gudstjenesteutvalgsmøtet og planleggingsmøtet av Trosterud/Haugerud-dag manglet, sendes ut med protokollen.

Sak 25/23 Valg 2023

Oppfølging av sak 60/22, 68/22, 77/22, 4/23 og 15/23: Til høsten er det kirkevalg, og menighetsrådet er ansvarlige for gjennomføringen av valget i vårt sokn. Valgkomitéen skal levere sin liste til valgstyret/menighetsrådet innen 31.mars 2023. Menighetsmøtet 15.januar 2023 vedtok å redusere antall faste medlemmer fra åtte til seks.

Eli orienterer om nominasjonskomiteenes arbeid og legger fram liste over kandidater i møtet.

Vedtak: Nominasjonskomiteen prioriterer kandidatene på listen i ønsket rekkefølge, og kompletterer den med to navn til hvis mulig innen 31.3. Listen skal signeres av 10 som har tilhørighet til menigheten før den kan godkjennes. Listen sendes av valgstyret(menighetsrådet) på mail innen 31.3. klokken 1200. Daglig leder offentliggjør listen på menighetens nettsider 31.3.23. Listen skal godkjennes av valgstyret innen 2.mai 2023, og deretter åpnes det for supplerende nominasjon mellom 2. og 15.mai.

Sak 26/23 Gudstjenesteliste sommer og høst 2023

Saksdokument: Sak 26-23 Forslag til gudstjenesteplan for sommer og høst

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner utsendt liste over gudstjenester for sommer og høst 2023, med følgende endringer: Misjonsgudstjeneste 1.10 flyttes til 3.12. Gudstjeneste 3.9. i forbindelse med Trosterud/Haugerud-dag blir på kvelden uavhengig av hvor Trosterud/Haugerud-dag gjennomføres. Til neste år: ikke legge diakoniens dag og tv-aksjonen på samme søndag?

Sak 27/23 Årsmelding – utkast

Saksdokument: Sak 20-23 Årsmelding under arbeid

Årsmelding er under utarbeidelse og legges ved for kommentarer og innspill. Innspillene skrives rett inn i dokumentet.

Vedtak: Menighetsrådet tok «Årsmelding under arbeid» til orientering. AU ble gitt fullmakt til å ferdigstille årsmeldingen.

Sak 28/23 Eventuelt

1) **Orgelsaken** – Hvordan går arbeidet fremover? Akershus Slottskapell har tatt kontakt fordi de skal skifte ut sitt orgel, og har spurt om Haugerud kirke er interessert. Natalia drar på egen befarings som fagperson på dette fra menigheten, og deretter må det behandles i orgelkomiteén.

Vedtak: Orgelkomiteen har fått et mandat og arbeider videre med dette. Menighetsrådet ønsker seg uavhengig av fremgangen i orgelsaken mer orgelspill på gudstjenester i Haugerud kirke, ikke kun bruk av flygel.

2) **17.mai** – Ønsker menighetsrådet et arrangement på 17.mai. Liv Arnhild er prest og har samtidig beredskapsvakt, og kan dermed ikke ta på seg noe utover selve gudstjenesten. Diakoniutvalget får ansvaret for å ta saken videre og se om det finnes frivillige som ønsker å lage et arrangement på 17.mai.

Vennlig hilsen

Eli Solberg
menighetsrådsleder

Gunhild Spilling
daglig leder